[bookmark: _GoBack]К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №134

                                                             от «21» декабря 2020г.

О проведении общественных слушаний по объекту экологической экспертизы

Рассмотрев представленные ООО «ШАРЛ» документы и материалы за подписью генерального директора, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003, Федеральным законом «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002  №7-ФЗ, Федеральным законом «Об экологической экспертизе» от 23.11.1995 №174-ФЗ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести общественные слушания по объекту государственной экологической экспертизы «Техническое задание на проведение оценки воздействия на окружающую среду», проектная документация и оценка воздействия на окружающую среду «Проекта технической документации на технологию нейтрализации (обезвреживания) кислоты аккумуляторной серной отработанной, в том числе кислоты серной отработанной».
2. Общественные слушания, указанные в пункте 1 настоящего постановления, провести 05 февраля 2021 г. в 15.00 ч. по адресу: Республика  Татарстан, г.Лениногорск, ул.Тукая, д.7, отдел архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», кабинет № 1.
3.Материалы по объекту государственной экологической экспертизы разместить:
на официальном сайте Лениногорского муниципального района по адресу: (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе Экология;
в отделе архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по адресу: Республика  Татарстан, г.Лениногорск, ул.Тукая, д.7.
4.Уведомление о проведении общественных слушаний опубликовать в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести».
5.Назначить ответственным органом за подготовку и проведение общественных слушаний директора МБУ «АрхГрадСтройКонтроль» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»                    О.В. Куприянову при содействии представителей ООО «Шарл».
6.Замечания и предложения по вопросу, изложенному в пункте 1 настоящего постановления, направлять до 05 февраля 2021г. в письменной форме на имя директора МБУ «АрхГрадСтройКонтроль» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» О.В. Куприянову по адресу: Республика  Татарстан, г.Лениногорск, ул.Тукая, д.7, в электронном виде по адресу: lenuparh@mail.ru.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск Р.Р.Сытдикова.

Р.Г. Хусаинов

О.В.Куприянова
5-45-80
О.С.Глухова
5-21-21